(5803)  Universis  Christi  fidelibus  nunciat,  se  Guillelmum  Bituricensem  archiepiscopum 
(f  1209),  »quem  Deus  in  vita  non  solum  virtutibus,  sed  etiam  signorum  ostensionibus 
insigniverat«,  sanctorum  catalogo  adscripsisse,  et  statuit,  ut  in  die  depositionis  (>.  e. 
10.  lanr.)  istius  festivitas  annis  singulis  de  cetero  celebretur.  xvi  kal.  lun.  a®  2*>.  !  Bu- 
laeus  De  patronis  53;  idem  Hist.  univers.  Paris.  III.  91;  Labbe  Nova  bibl.  mss.  U.  391; 
Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  111.  340.  —  »Etsi  electi  dicantur.- 

(5804)  Universos  Christi  fideles  praesentem  paginam  inspecturos  monet,  ut^  cum  b.  Willel- 
mum  Bituricensem  archiepiscopum  sanctorum  catalogo  adscripserit,  eius  apud  Deom 
{»atrocinia  devotis  mentibus  impLoront.   xvi  kal.  lun.  a»  2o.  |!  Bulaeus  Hlst  univers.  Paris. 
II.  92;  Labbe  1.  c.  II.  392.  —  »Divinae  benignitas  pietatis.» 

(5805)  Clero  et  populo  Bituricensibus  scribit  de  eodem  argumento  eosque  hortatur,  ut  eiusdem 
sancti  memoriam  cum  celebritate  debita  venerantes  eius  apud  Dominum  suffragia  hu- 
militer  imploreut.    xvi  kaL.  lun.  a»  2«.  ji  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1218  $  33,  ornUso  iniUo. 

(5806)  (Adolfo)  Osnabrugensi  episcopo,  qui  pravam  consuetudinem,  secundum  ouam  sui 
praedecessores  decedentium  canonicorum  ecclesiarum  suae  diocesis  ab  eis  beneficia 
obtinentium  vestes  recipiebant  et  equos,  remiserat  constituens,  »ut  eidem  canonici 
disponendi  de  praedictis  et  aliis  bonis  suis  in  mortis  articulo  liberam  habeant  faculta- 
tem,«  hoc  statutum  confirmat  xvi  kal.  lun.  a«>  2o.  !  loh.  P.  Kress  Erlauterung  des  Ar- 
chidiaconal-Wesens  (Helmstedt  1725.  fol.)  Beilag.  182;  Sandhofif  Antist  Osnabr.  II.  lxvi; 
cf.  Erdw.  Erdmanni  Chron.  Osnab.  ap.  Meibom  Scr.  rer.  Germ.  II.  215.  —  »Cum  a  nobis.« 

(5807)  Compositionem  inter  episcopum  Bathoniensem  et  priorem  conventumque  Glasto- nienses  initam  confirmat,  unionemque  Bathoniensis  et  Glastoniensis  ecclesiarum  penitus 
dissoLvens  statuit,  ut  monasterium  Glastoniense  de  cetero  sub  proprii  abbatis  regimine 
a  conventu  libere  eligendi  gubernetur.  xvi  kal.  lun.  indict.  VI1(!).  incarn.  dom.  a^  1218. 
pont.  a»  2®.  I!  Wilkins  ConcIL  1. 569.  —  »Cum  inter  te.« 

(5808)  (Guillelmo)  Ande^avensi  et  (Hamelino)  Cenomanensi  episcopis  et  (Lnc&e)  abbati  de 
Burgolio  Andegav.  dioc  mandat,  ut,  cum  (Guillelmus)  Burdegalensis  arcniepiscopus 
rursus  appellaverit  ad  sedem  apostolicam  adversus  (Giraidum^  Bituricensem  archiepi- 
scopum  qui  primatum  affectabat,  partibus  convocatis  et  rationibus  hinc  inde  auditis  et 
cognitis  negotium  sulBcienter  instructum  ad  apostolicum  remittant  examen,  praefigentes 
partibus  terminum  competentem,  ouo  so  papali  conspectui  repraesentent  xv  kaL  lun. 
a®  2».  il  Bouquet  Rec.  XIX.  659.  —  »VeneraDili  fratre  nostro.«